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Varmlandsdistriktet Studieforbundet

Tid:
Plats:

Inbjudna:

Vuxenskolan

INBJUDAN

Temadag angaende bedragerier mm
2022-10-31

2022.11.24 kl 09.30- -15.30 ca
Forshaga Folkets Hus

Medlemmar i SPF-Varmland, PRO Varmland och SKPF-Varmand

Program (Vissajusteringar kan eventuellt behdva g(’jras)

09.30
10.00

10.45
11.00

12.00

12.30
13.30

14.00

15.15

Registrering och valkomstfika

Kan vi kdnna oss séakra i den digitala aldern —
Peter Pintér, Stoldskyddsféreningen, digitalt.
Benstrackare

Banksékerhet och kortbedragerier -

Amalia Krantz, Nordea

Fryksdalens sparbank

Lunch (tiden kan komma att justeras nagot)

Seniornet - Vad vi kan hjalpa till med

Ljugarbanken en skrattfest -

Bjorn Sandborg och Gert Olsson beréttar varmlandshistorier samt
sjunger och spelar

Avslutning med fika

Anmalan senast 15 november till spfvarmland @telia.com

Deltagaravgift 100:- betalas kontant, med kort eller med swish vid ankomst eller
tidigare. Om du betalar for fler vid swish ange vilka du betalar for.

OBS!!! Eftersom lunch samt 6vrig fortaring ingar ar anmalan bindande.
Meddela vid anméalan om du har behov av specialkost!

SPF Seniorerna Varmlandsdistriktet



